[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29
	апреля
	2016 г.

	№
	49

	х. Ленина

Об утверждении состава
общественного Совета

межнационального согласия
В целях выработки мероприятий по урегулированию межнациональных отношений на территории Ленинского сельского поселения Аксайского района и в связи с кадровыми изменениями, -

1. Утвердить состав общественного Совета межнационального согласия, согласно приложения.

2. Признать утратившим силу:

3. Распоряжение Администрации Ленинского сельского поселения от 07.10.2015 г. № 106 «Об утверждении состава общественного Совета межнационального согласия».

4. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене правовых актов органа местного самоуправления Ленинского сельского поселения и размещению на официальном сайте Администрации Ленинского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Ленинского сельского поселения

                  Т.Н. Дьяченко
Распоряжение вносит
Начальник сектора

правового обеспечения

 Приложение

                                                                  к распоряжению

                                                  Администрации Ленинского сельского поселения

«Об утверждении состава общественного Совета
межнационального согласия»

Состав

общественного Совета межнационального согласия

1. Дьяченко Татьяна Николаевна – Глава Администрации Ленинского сельского поселения, председатель общественного Совета межнационального согласия (далее по тексту Совет);
2. Педько Марина Павловна – заместитель главы Администрации Ленинского сельского поселения, заместитель председателя Совета;

3. Мязинова Наталья Сергеевна – начальник сектора делопроизводства и связям с общественностью, секретарь Совета;

Члены Совета:

4. Асланян Ефрем Говенович – представитель армянской диаспоры (по согласованию);
5. Рахимов Сакиб Бекташевич - представитель турецкой диаспоры (по согласованию);

6. Чолоев Улихан – представить езидской диаспоры (по согласованию);

7. Хан Арина Ильинична – представитель карейской диаспоры (по согласованию);

8. Оглова Татьяна Николаевна – представитель цыганской диаспоры (по согласованию);

9. Шаповалов Анатолий Михайлович –  представитель казачьего общества (атаман «Станицы Донской») (по согласованию);

10.  Корягин Андрей Александрович – участковый уполномоченный инспектор ОМВД России по Аксайскому району (по согласованию).